
SEGMENTO CAMPUS EXERCICIO SIAPE CAMPUS LOTACAO SIAPE SERVIDOR MATRICULA EMAIL INSTITUCIONAL

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Adalberto Viana Rodrigues 3301116 adalberto.rodrigues@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Adriana Castelo Branco Ponte de Araujo 2408171 adriana.araujo@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Adriana Thays Araujo Alves 3301176 adriana.alves@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Anderson Ibsen Lopes de Souza 2638443 andersonibsen@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Andre Aguiar Nogueira 2408339 andre.aguiar@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Andre Igor Fonteles 1394948 andre.fonteles@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Antonio Sergio de Sousa Vieira 3133410 sergio.vieira@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Antonio Valricelio Linhares da Silva 2274662 valricelio.linhares@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Breno Anderson Leitao Ursulino 3121781 breno.anderson@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Breno Cesar de Albuquerque Cunha 3325367 breno.cunha@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Daniel Borges Silva 2408664 daniel.silva@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Eduardo de Olivindo Cavalcante 3012194 eduardo.olivindo@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ARACATI IFCE-ITAPIPOCA Emly Lima Araujo 1971518 emly.araujo@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Erilson de Sousa Barbosa 1983122 erilson.barbosa@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Fausto Faustino da Silva 1958787 fausto.silva@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Fernando Wellysson de Alencar Sobreira 1206624 fernando.sobreira@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Francisco de Assis Leandro Filho 2325835 leandro.filho@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Francisco Luciano Castro Martins Junior 2408048 luciano.martins@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Francisco Odecio Sales 3121696 odecio.sales@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Francisco Roberto de Sa Pereira 3121586 roberto.sa@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Francisco Roberto Oliveira da Silva 2273841 roberto.silva@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA George de Almeida Pessoa 3300838 george.pessoa@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Helano dos Santos Campelo Rego 1215374 helano.campelo@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Iarli Barreto Leite Falcao Junior 3121006 iarli.barreto@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Inambe Sales Fontenele 3121718 inambe.fontenele@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Itala Iara Medeiros de Araujo 1039626 itala.araujo@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Jakilane Jacque Leal de Menezes Paulino 1322227 jakilane@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Jayna Katia Dionisio dos Santos 2273893 jayna.dionisio@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Jean Carlos Alves Fernandes 3121778 jean.fernandes@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Jefferson Antonio Siqueira de Araujo 2407931 jefferson.siqueira@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Jefferson Maia de Sousa 2408693 jefferson.sousa@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Joao Rufino Bezerra Neto 3121755 rufino.bezerra@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA John Karley de Sousa Aquino 2407991 john.aquino@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Lais Costa Rocha 3133196 rocha.lais@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Larissa Candeia Soares Reis 2411132 larissa.reis@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Larissa de Freitas Goncalves 2408306 larissa.goncalves@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Lia Raquel Monteiro Santos Venturieri 2407957 lia.venturieri@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Marcelo Aguiar Tavora 1110724 marcelo.tavora@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Marcelo Anderson da Costa Holanda 3133429 marcelo.holanda@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Maria Merces Rodrigues dos Santos 2273668 merces.aragao@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Maria Regiane da Costa 2325449 regiane.costa@ifc.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Nathalia de Sousa Pereira 3394115 nathalia.sousa@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Paulo Victor Ferreira Pinto 1336764 paulo.victor@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Pedro Sanderson Bastos Barros 1416747 pedro.barros@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Ricardo Henrique da Penha Martins 1579887 rhmartins@inb.gov.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Roberto de Oliveira 3136794 roberto.oliveira@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Saulo Garcia 1159681 saulo.garcia@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Saulo Henrique dos Santos Esteves 3132898 saulo.esteves@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Symon Tiago Brandao de Souza 3121433 symon.tiago@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Talles Amony Alves de Santana 1307256 talles.amony@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Tatiane Vieira Barros 1408890 tatiane.barros@ifce.edu.br

DOCENTE IFCE-ITAPIPOCA IFCE-ITAPIPOCA Veridiana Samilles Pereira Teixeira 3419687 teixeira.pereira@ifce.edu.br


